

تارو مار اوسمار به دست تارتار

پرسپولیس چهارمین باخت خود طی ۶ بازی اخیرش را در حالی مقابل گل گهر تجربه کرد که تا حالا به این تیم نباخته بود



آماری که برای تیمی با ادعای قهرمانی، فراتر از یک هشدار و در حد یک فروپاشی تاکتیکی است. نکته تاریک تر اینجاست که تمام این شکست ها در بازی های خارج از خانه رقم خورده است. اوسمار ویرا که قرار بود نجیر ناکامی ها را پاره کند، حالا خود در بن بست بازی های بیرون از تهران گرفتار شده و به تیم هایی چون فجر سپاسی، فولاد، ملوان و حالا گل گهر باخته است. کلافگی و استیصال در چهره سرمربی برزبلی در کنار زمین مشهود بود، اما آنچه هواداران را بیش از باخت عصبانی می کند، واکنش او پس از بازی است.

اوسمار در نشست خبری با خبرنگردی عجیبی گفت: «نگران اخراج نیستم، نگران بهتر شدن تیمم هستم!» این جملات در حالی بیان می شود که تیم او در نیمه اول بازی با گل گهر به بن بست کامل رسیده بود و خریدهای جدیدش هم کارایی لازم را ندارند. اگر پرسپولیس قرار است دوباره مدعی باشد، اوسمار باید هر چه زودتر به خودش بیاید؛ اشتباهات تاکتیکی، انتخاب های بحث برانگیز و حتی خریدهای نه چندان موفق را بپذیرد. در غیر این صورت، شاید سرخ ها خیلی زود مجبور شوند با کورس قهرمانی خداحافظی کنند.

سابقه سال ها لیونر بودن، بازی در جام جهانی و لیگ قهرمانان آسیا را دارد، یکی از ضعیف ترین نمایش های فصلش را ارائه داد. اشتباهات پیاپی او در کنار عملکرد نه چندان مطمئن ابر قویی، قلب خط دفاعی را به پاشنه آشیل تیم تبدیل کرد. در کنار ه ها هم اوضاع بهتر نبود. فرزین معامله گری که به دلیل غیبت محمدی به میدان رفت، تأثیر خاصی نداشت و عملاً در فاز دفاعی و هجومی گم بود. دنیل گرای هم که فقط می دود و برای دودیدن پول می گیرد نه فوتبال بازی کردن.

بدون اورونوف قرمزها زهر ندارند
اما بزرگترین حفره پرسپولیس در غیاب اورونوف نمایان شد. سرخ ها بدون

ستاره از یک خود، رسماً هیچ نقشه ای برای رسیدن به گل ندارند. وقتی اورونوف نیست، خلأ قیت در تیم می میرد و بازیکنان در زمین گیج و سرد گرم به نظر می رسند. اشتباهات کادرفنی هم قوز بالای قوز شد؛ نیمکت نشین کردن سروش رفیعی و اعتماد به میلاد سرلک که یکی از بدترین روزهای فوتبالی اش را سپری کرد، میانه زمین را تقدیم حرف کرد. در حالی که خداینده لوروی دور باطل افتاده و پیام نیازمند هم به هیچ تویی نه نمی گوید، تنها نقطه روشن پرسپولیس شاید سرگینی بود که سعی داشت کیفیت بازیکنان از یک را به رخ بکشد. در نقطه مقابل، گل گهر از گروسیان درون دروازه تا لطفعلی در خط حمله، بی نقص بودند. لطفی پور باز دن دوسوپر گل، مرد اول میدانی بود که پرسپولیس در آن هیچ حرفی برای گفتن نداشت.

اوسمار به خودت بیا!

شکست مقابل گل گهر، چهارمین باخت پرسپولیس در ۶ دیدار اخیر بود؛

شایان-آخرین دیدار از هفته بیست و یکم لیگ برتر، دیروز به میزبانی سیرجان برگزار شد؛ نبردی که نه یک مسابقه عادی، بلکه جدالی سرنوشت ساز برای تعیین معادلات صدر جدول بود. پرسپولیس در حالی پا به این دیدار گذاشت که آمار تاریخی اش مقابل گل گهر، بارقه های امید را در دل هواداران زنده نگه داشته بود. سرخپوشان پایتخت امیدوار بودند با تکیه بر رکورد طولانی شکست ناپذیری برابر این تیم، ۳ امتیاز شیرین را به حساب خود واریز کنند و پیش از بازی سایر مدعیان، صدرنشین شوند. اما واقعیت این روزهای پرسپولیس چیز دیگری است. تیمی که پس از برکناری وحید هاشمیان و بازگشت اوسمار، نوید روزهای روشن را می داد، حالا در باتلاق بحران فرو رفته است. ثبت ۳ باخت در ۵ بازی ابتدایی نیم فصل دوم، شاگردان اوسمار را تشنه پیروزی کرده بود، اما مهدی تارتار و شاگردان جوانش نقشه ای متفاوت در سر داشتند. گل گهر با ارائه یک بازی مالکانه و بی نقص، نه تنها نوار شکست ناپذیری پرسپولیس را پاره کرد، بلکه با زدن سه سوپرگل تماشایی، اقتدار خود را به رخ کشید. حالا صدر جدول به رنگ سرمه ای گل گهر درآمده و تیمی که پیش تر استقلال را مغلوب کرده بود، با درهم کوبیدن پرسپولیس نشان داد مدعی قهرمانی است. درسوی مقابل، پرسپولیس همیشه بالانشین، حالا

روزهای خوب را از یاد برده؛ تیمی که هر هفته سردرگم تر می شود و نشانی از یک مدعی واقعی در آن دیده نمی شود.

کدام خط دفاعی؟

درست است که اوسمار ویرا در این مسابقه بازیکنان زیادی را در اختیار نداشت و مصدومیت بازیکنانی مثل اوستون اورونوف، کنعان یزادگان و محمدی دست او را بسته بود، اما آنچه در خط دفاعی پرسپولیس دیدیم، نزدیک به یک فاجعه تمام عیار بود. پور علی گنجی، مدافعی که



رونالدو پیش از جام جهانی در تهران؟

در حال نهایی شدن است و قرار است دو بازی از این دیدارها در فروردین ماه به زودی اعلام شود که حریفانی از قاره آفریقا و آمریکای جنوبی مقابل یوزها قرار خواهند گرفت. «نکته مهم صحبت های سخنگوی فدراسیون، اشاره به دو بازی تدارکاتی ایران در خردادماه با حریفان سرشناس اروپایی بود؛ موضوعی که با توجه به وضعیت بی ثبات منطقه و هجمه های بین المللی علیه ایران، بیش از آن که رنگ و بوی فنی داشته باشد، به نظر می رسد نوعی مانور تبلیغاتی و تلاشی برای کاستن از انتقادات باشد. علوی گفته بود: «برای خرداد هم روی سه تیم برای بازی تدارکاتی نظر داریم که اسپانیا و پرتغال از گزینه های ما هستند. با اسپانیا مذاکرات خوبی انجام شده و قرار است دو تیم در خردادماه سال ۱۴۰۵، در ورزشگاه دیپورتیو لاکرونیا و ساعت ۲۰ به وقت محلی، در یکی از روزهای فیفادی به مصاف هم بروند.» اما تنها دو روز پس از این اظهارات، فدراسیون فوتبال اسپانیا از احتمال لغو بازی با ایران به دلیل فشارهای سیاسی و خواست اتحادیه اروپا خبر داد. حال اگر اسپانیا تسلیم فشار سیاستمداران نشود و اگر وعده فدراسیون فوتبال ایران عملی شود، فوتبال دوستان ایرانی باید منتظر حضور ستاره های اسپانیا و همچنین کریستیانو رونالدو و یارانش پیش از جام جهانی باشند. حتی اگر این دیدارها در ایران برگزار نشود، باز هم می تواند عطش فوتبال دوستان ایرانی برای تماشای بزرگان دنیای فوتبال را تا حدود زیادی برطرف کند؛ اتفاقی که سال هاست در انتظار آن هستند اما هنوز محقق نشده است.



فدراسیون فوتبال، پیراهن رسمی تیم ملی کشورمان آماده و فیفا را نگاه شده است؛ پیراهنی که مجموعه ای از نگاه نوستالژیک و ملی در طراحی آن به کار رفته و اکنون در انتظار تأیید فیفا قرار دارد. علوی در بخش دیگری از صحبت هایش به بازی های تدارکاتی تیم ملی اشاره کرد و اعلام داشت: «امور مربوط به چهار بازی تدارکاتی تیم ملی

هادی ا در حالی که تیم ملی فوتبال ایران صعودی آسان و کم در دسر به جام جهانی داشته، اما به دلایل مختلف فوتبال دوستان بر خلاف دوره های گذشته، چندان پیگیر اخبار تیم ملی و نحوه آماده سازی آن برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ نیستند. از زمانی که تیم ملی به عنوان سرگروه، مستقیماً راهی جام جهانی شد، اخبار و شایعات حاشیه ای آن را احاطه کرده است؛ از احتمال تغییر کادر فنی و حضور یک مربی خارجی روی نیمکت تیم ملی گرفته تا بحث عدم صدور ویزا از سوی آمریکا برای برخی از مسئولان فدراسیون فوتبال و اعضای تیم ملی به منظور حضور در مراسم قرعه کشی جام جهانی ۲۰۲۶ و... همه این ها مسائلی هستند که بیش از مباحث فنی در باره تیم ملی فوتبال کشورمان مطرح بوده و هست. حالا و پس از یک دوره سکوت و رخوت نسبتاً طولانی در باره وضعیت تیم ملی، اواخر هفته گذشته امیرمهدی علوی، سخنگوی فدراسیون فوتبال، در باره بخشی از برنامه های تیم ملی در مسیر جام جهانی صحبت و اطلاع رسانی کرد. به گفته سخنگوی

آگهی مناقصه خرید اقلام مورد نیاز آیفون

شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند
در نظر دارد اقلام مورد نیاز آیفون جهت بلوک های فاز سوم پروژه شهید سیهید صیاد شیرازی (۷۲۰ واحدی) را از طریق برگزاری مناقصه تأمین نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ با مراجعه به نشانی بیرجند، تقاطع خیابان معلم و خیابان شهید خلیل طهماسبی، شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند یا با ارسال پیام به این شماره ۰۹۱۵۱۶۵۵۰۵۵ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۳۰ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. (۱۷۱۵۳۱)

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

آگهی مناقصه نصب ریل و درب آسانسور

شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند
در نظر دارد عملیات نصب ریل و درب ۳۵ دستگاه آسانسور بلوک های فاز چهارم پروژه شهید سیهید صیاد شیرازی (۴۸۸ واحدی) را از طریق برگزاری مناقصه تأمین نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ با مراجعه به نشانی بیرجند، تقاطع خیابان معلم و خیابان شهید خلیل طهماسبی، شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند یا با ارسال پیام به این شماره ۰۹۱۵۱۶۵۵۰۵۵ اسناد مناقصه را دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ اسناد مناقصه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. (۱۷۱۵۳۲)

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

چهره روز

دراگان قربانی کودتای کاپیتان؟



شکست تراکتور مقابل السد در لیگ نخبگان، تنها یک باخت فنی نبود؛ بلکه جرقه درانبار باروتی بود که از مدت ها پیش میان دراگان اسکوچیچ و شجاع خلیل زاده شکل گرفته بود. رختکن تیمی ها پس از بازی دو حه، شاهد درگیری های این دو نفر بود؛ جایی که فریادهای کاپیتان بر سر هم تیمی ها با واکنش تند سرمربی مواجه شد. اسکوچیچ که معتقد است در رختکن فقط یک نفر حق حرف زدن دارد، در تمرینات بعد از بازی به کاپیتان تیمش اجازه تمرین نداده و به نوعی شمشیر را از رو بسته است. نکته مهم اینجاست؛ شجاع خلیل زاده از نظر فنی، یکی از بهترین بازیکنان تراکتور در فصل جاری بوده و نقش انکار ناپذیری در خط دفاعی تیم داشته است. امارفثارهای فراورزشی شجاع در این فصل که بارها با رفتارهای عصبی و واکنش های تند خبرساز شده، نگران کننده به نظر می رسد. او که از حمایت تمام عیار محمدرضا زنوزی بهره می بردو حتی مورد تقدیر اعضای شورای شهر قرار گرفته، گویی حتی خود را فراتر از کادر فنی می بیند. این حمایت های بی حد و مرز زنوزی که او را حتی بهترین خرید تاریخ تیمی ها می پندارد باعث شده شجاع با مردی که او را روزگاری به تیم ملی بازگرداند هم درگیر شود. اما نکته جالب اینجاست یک ماه پیش و زمانی که یحیی از فولاد جدا شد، این احتمال می رفت که او برای هدایت نیمکت تراکتور از عنای پووشان جدا شده است و حالا که اسکوچیچ تهدید به استفا کرده، زمزمه های بازگشت یحیی گل محمدی به تبریز بیش از هر زمان دیگری به گوش می رسد. خروج زود هنگام یحیی از فولاد و اشتیاق پر شور ها برای حضور یک مربی داخلی صاحب نام، شایعه ای را به وجود آورده که شجاع جاده صاف کن یحیی است و می خواهد با مربی سابق خود دوباره کار کند. باید منتظر ماند تا ببینیم روند اتفاقات به کدام سمت می رود؟

فوتبال جهان

ضروریان ۲ میلیارد یورویی لیگ عربستان

زبان های سنگین فوتبال عربستان حالا با عدد و رقم شفاف تر ی مطرح شده است. طبق گزارش نشریه اقتصادی سعودی، پنج باشگاه بزرگ این کشور طی پنج سال گذشته بیش از ۲ میلیارد یورو ضرر کرده اند؛ رقمی که حدود ۵ برابر کل هزینه های لیگ بر ایران (۱۲۳ میلیون یورو) برآورد می شود. در این میان، الهلال با ۷۰۰ میلیون یورو زیان، در صدر باشگاه های زیان ده قرار دارد. پس از آن النصر با ۴۳۰ میلیون یورو، الاتحاد با ۲۷۴ میلیون یورو، الاهلی با ۳۴۸ میلیون یورو و القادسیه با ۱۹۸ میلیون یورو قرار دارند. اما نکته کلیدی اینجاست که این مبالغ نه از چرخه طبیعی فوتبال، بلکه از جیب صندوق سرمایه گذاری عمومی (PIF) تامین می شود. اگرچه این هزینه ها از نظر تبلیغاتی و به خصوص ترمیم چهره عربستان در دنیا برای این کشور دستاوردهایی داشته، اما فشار مالی زیادی به صندوق سرمایه گذاری عمومی سعودی وارد کرده است. بروز مشکلاتی نظیر تأخیر در پرداخت حقوق برخی بازیکنان از جمله کریستیانو رونالدو در النصر که با دلخوری او همراه بود، نشان می دهد این صندوق سرمایه گذاری فشار مالی عجیبی را متحمل شده است. علاوه بر بازیکنان، گزارش هایی از تأخیر در پرداخت حقوق کارکنان باشگاه ها هم منتشر شد که عمق بحران مالی را نشان می دهد. با توجه به نا رضایتی ستاره ها و حواشی اخیر لیگ عربستان، به بعد به نظر می رسد این سرمایه گذاری های سنگین در زمین فوتبال به نتیجه ای پایدار برسد. بسیاری معتقدند سیاست فوتبالی عربستان بیش از آن که بر توسعه واقعی ورزش استوار باشد، صرفاً بر ایجاد یک نمایش پرزرق و برق برای سرگرم کردن جامعه و تغییر تصویر بین المللی کشورشان تمرکز دارد؛ مسیری که در بلندمدت می تواند هزینه ای بسیار سنگین تر به همراه داشته باشد چرا که سرمایه گذاری را به جای تقویت فوتبال پایه و توجه به ظرفیت ها، معطوف به جذب بازیکنان عمدتاً پابه سن گذشته خارجی کرده است که در خیلی از موارد مثل نیمار حتی مصدومیت کهنه ای داشتند و جذبشان از هر نظر خسارت بود.

آگهی مناقصات عمومی
یک مرحله ای با ارز یابی فشرده

شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در نظر دارد نسبت به انتخاب واجدین شرایط در خصوص
۱- ارائه خدمات فنی و مهندسی (تجمیع اتفاقات) به شماره مناقصه ۱۴۰۴/۴۲۷
۲- ارائه خدمات پاسخگویی و پیگیری خدمات به متقاضیان و مشتریان به شماره مناقصه ۱۴۰۴/۴۲۸
۳- ارائه خدمات عمومی به شماره مناقصه ۱۴۰۴/۴۲۹
۴- ارائه خدمات مالی و اداری – فنی و مهندسی در قالب ۹ مناقصه به شماره ۱۴۰۴/۴۳۰ الی ۱۴۰۴/۴۳۸
به شرح مندرج در اسناد اقدام نماید.
منافسه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .
کنال اطلاع رسانی معاملات توزیع برق مشهد در پیام رسان بله به آدرس <https://ble.ir/bazarganibarghmarshhad> می باشد.
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد
www.meedc.ir
تجاوز به حریم شبکه های برق می تواند سخت ترین حوادث را بدترین تبعات حقوقی جبران ناپذیر را ایجاد کند

حاجه حاکمه
زودتر با خبر شوید ...
www.majmah.com
0543636363

آگهی مزایده عمومی
شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در نظر دارد
از طریق مزایده عمومی نسبت به برون سپاری تولید سنگ از معدن گرانبه آشکده واقع در استان خراسان جنوبی به متقاضیان دارای شرایط فنی و مالی اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند برای مشاهده و دریافت اسناد به وب سایت www.rimc.ir مراجعه نمایند.
روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی
۱۷۱۳۹۸

شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) مزایده عمومی مرحله دوم مزایده گزار: شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) در نظر دارد قطعه زمین با کاربری مسکونی به مساحت عرصه ۲۵۰ مترمربع با کدنوسازی ۶۱-۶۰-۸۰۰ که فاقد اعیان می باشد، به آدرس مشهد بلوار وحدت وحدت ۳/۱ مقابل تلافی ۴، را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. شرایط شرکت در مزایده سپرده شرکت در مزایده: مبلغ سپرده هفت میلیارد و پانصد میلیون (۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال می باشد که می بایست از طریق یک فقره چک صیادی در وجه شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) یا شناسه ملی ۰۳۸-۴۲۱۲۴۴ تهیه و تحویل شود. مزایده گذار در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد مخیر است. به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته و یا بعد از موعد مقرر واصل گردد و یا سپرده شرکت در مزایده نداشته باشد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. زمان دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ از ساعت ۸:۰۰ لغایت ۱۴:۰۰ زمان ارائه اسناد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است. هزینه های مزایده (هزینه کارشناسی و آگهی های چاپ شده) بر عهده برنده مزایده می باشد. نحوه دریافت ثمن معامله به صورت: ۲۰٪ مبلغ همزمان با انعقاد قرارداد ۵۰٪ مبلغ طی شش قسط ماهانه و ۱۰٪ همزمان با انتقال سند می باشد. محل دریافت و ارائه اسناد مزایده مشهد بلوار سجاد بین سجاد ۱۲ و ۱۴ پلاک ۲۷۰ شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) واحد مدیریت سرمایه گذاری تلفن: ۰۳۸۰۸۳-۵۱- داخلی ۶۳۱ و ۶۳۲	شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) مزایده عمومی مرحله دوم مزایده گزار: شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) در نظر دارد قطعه زمین با کاربری مسکونی به مساحت عرصه ۲۵۰ مترمربع با کدنوسازی ۶۱-۶۰-۸۰۰ که فاقد اعیان می باشد، به آدرس مشهد بلوار وحدت وحدت ۳/۱ مقابل تلافی ۴، را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. شرایط شرکت در مزایده سپرده شرکت در مزایده: مبلغ سپرده هفت میلیارد و پانصد میلیون (۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال می باشد که می بایست از طریق یک فقره چک صیادی در وجه شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) یا شناسه ملی ۰۳۸-۴۲۱۲۴۴ تهیه و تحویل شود. مزایده گذار در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد مخیر است. به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط مندرج در آگهی اختلاف داشته و یا بعد از موعد مقرر واصل گردد و یا سپرده شرکت در مزایده نداشته باشد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. زمان دریافت اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۶ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ از ساعت ۸:۰۰ لغایت ۱۴:۰۰ زمان ارائه اسناد: تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲ زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ سایر شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است. هزینه های مزایده (هزینه کارشناسی و آگهی های چاپ شده) بر عهده برنده مزایده می باشد. نحوه دریافت ثمن معامله به صورت: ۲۰٪ مبلغ همزمان با انعقاد قرارداد ۵۰٪ مبلغ طی شش قسط ماهانه و ۱۰٪ همزمان با انتقال سند می باشد. محل دریافت و ارائه اسناد مزایده مشهد بلوار سجاد بین سجاد ۱۲ و ۱۴ پلاک ۲۷۰ شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام) واحد مدیریت سرمایه گذاری تلفن: ۰۳۸۰۸۳-۵۱- داخلی ۶۳۱ و ۶۳۲
---	---